GebrauchsanleitungDE
Stand: 10.03.2026; Technische Änderungen vorbehalten!
Lieferumfang und Lagerung / Transport.................................................. 2
Allgemeine Hinweise............................................................................... 2
Zielgruppe............................................................................................ 2
Bestimmungsgemäßer Gebrauch........................................................ 3
Wartungs- und Gewährleistungshinweise........................................... 3
Pflege- und Entsorgungshinweise....................................................... 3

4 - DataMatrix-Code des Eigentümers
5 - Platz für Eigentumsbeschriftung
6 - Typbezeichnung und Typenschlüssel
7 - Herstellerübergreifende Identifikationsnummer (HÜID)
8 - Baujahr
9 - Hinweis auf Packungsbeilage
10 - CE-Kennzeichnung
11 - BSI Zulassungszeichen
12 - Schutzart und Schutzklasse
13 - HW: Hardware-Version
14 - DataMatrix-Code
15 - Seriennummer des Sicherheitssiegels
16 - Spannung, Frequenz, Stromaufnahme und Betriebstemperatur
17 - Herstellerübergreifende Identifikationsnummer (HÜID)
Vorderansicht Seitenansicht von rechts
11
LEDs an der Frontseite
Zur optischen Signalisierung von Bereitschaft und Fehlerzuständen
verfügt der CASA über vier LEDs an der Frontseite.
Die Anzeige rotiert im vorpersonalisierten Zustand zur besseren Darstel-
lung der Kommunikationsstatus (je nach Bestellkonfiguration des CASA).
Der Wechsel zwischen Betriebs- und Kommunikationsanzeige erfolgt
nach 30 s bzw. 60 s, wie in der nachfolgenden Abbildung dargestellt.
Allgemeine
Betriebsanzeige
30 s
Nach ca. 60 Sekunden:
• 1 Sekunde alle LEDs aus
• alle 4 LEDs blinken 1 x (kurz)
• 1 Sekunde alle LEDs aus
Nach ca. 30 Sekunden:
• 1 Sekunde alle LEDs aus
• alle 4 LEDs blinken 2 x (kurz)
• 1 Sekunde alle LEDs aus
Anzeige der
Kommunikationsdaten
60 s
vorpersonalisierter
Zustand
Allgemeine
BetriebsanzeigePersonalisierung
LED-Funktionen (vorpersonalisiert)
Folgende Tabelle zeigt die LED-Funktionen in vorpersonalisiertem Zustand:
LED Bedeutung Beschreibung
PWR
(grün)
Signalstärke
WAN-A
Blinkt mehrfach auf je nach Signalstärke:
Blinkt 1 x: RSSI <= −101 dBm
                 RSRP <= −122 dBm
Blinkt 2 x: RSSI −100 bis −89 dBm
                 RSRP −121 bis 103 dBm
Blinkt 3 x: RSSI −88 bis −77 dBm
                 RSRP −102 bis −85 dBm
Blinkt 4 x: RSSI −76 bis −65 dBm
                 RSRP  −84 bis −66 dBm
Blinkt 5 x: RSSI > −65 dBm
                 RSRP > −66 dBm
Aus: kein Signal erfassbar
12
LED Bedeutung Beschreibung
TLS
(grün)